

Loylogic Denmark ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

Company reg. no. 35 66 55 95

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2020.

Dominic Hofer

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management commentary | |
| Company information | 5 |
| Management commentary | 6 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2019 | |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement | 10 |
| Statement of financial position | 11 |
| Statement of changes in equity | 13 |
| Notes | 14 |

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Loylogic Denmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Ballerup, 17 June 2020

Managing Director

Dominic Hofer

Company information

| | |
|--------------------------|---|
| The company | Loylogic Denmark ApS Borupvang 3 2750 Ballerup |
| | Company reg. no. 35 66 55 95 Domicile: Ballerup Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019 |
| Managing Director | Dominic Hofer |
| Auditors | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Bankers | Danske Bank |
| Parent company | Loylogic Holding AG c/o Audit Zug AG, Bahnhofstrasse 16, 6301 Zug, Switzerland |

Management commentary

The principal activities of the company

The company's principal is to provide marketing services and run loyalty solutions and other webbased consumer apps and other related activity.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 2.807.769 against DKK 2.725.549 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 84.784 against DKK 123.658 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

Loylogic Denmark ApS is, like many others companies, currently facing the challenge of the spreading COVID-19 (the Corona-virus). We see the spread of the virus in many of the worlds countries and the implementation of measures around the world to reduce the impact on the society and business. The company is aware of any impact on the activity of the COVID-19 virus and is prepared to to make necessary adjustments, should this prove necessary.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------------|-----------------------|
| Gross profit | 2.807.769 | 2.725.549 |
| 1 Staff costs | <u>-2.634.465</u> | <u>-2.494.760</u> |
| Operating profit | 173.304 | 230.789 |
| 2 Other financial costs | <u>-63.902</u> | <u>-70.543</u> |
| Pre-tax net profit or loss | 109.402 | 160.246 |
| 3 Tax on ordinary results | <u>-24.618</u> | <u>-36.588</u> |
| Profit or loss from ordinary activities after tax | 84.784 | 123.658 |
| Net profit or loss for the year | <u>84.784</u> | <u>123.658</u> |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Transferred to retained earnings | <u>84.784</u> | <u>123.658</u> |
| Total allocations and transfers | <u>84.784</u> | <u>123.658</u> |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Non-current assets | | |
| 4 Deposits | 22.274 | 22.274 |
| Total investments | <u>22.274</u> | <u>22.274</u> |
| Total non-current assets | <u>22.274</u> | <u>22.274</u> |
| Current assets | | |
| Amounts owed by group enterprises | 316.921 | 446.462 |
| Receivable corporate tax | 10.000 | 0 |
| Other debtors | 34.567 | 51.303 |
| Accrued income and deferred expenses | 63.967 | 108.493 |
| Total receivables | <u>425.455</u> | <u>606.258</u> |
| Available funds | <u>536.405</u> | <u>324.400</u> |
| Total current assets | <u>961.860</u> | <u>930.658</u> |
| Total assets | <u>984.134</u> | <u>952.932</u> |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 50.000 | 50.000 |
| Results brought forward | 492.143 | 407.359 |
| Total equity | <u>542.143</u> | <u>457.359</u> |
| | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Trade creditors | 30.754 | 30.190 |
| Corporate tax | 24.618 | 26.740 |
| Other debts | 386.619 | 438.643 |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>441.991</u> | <u>495.573</u> |
| | | |
| Total liabilities other than provisions | <u>441.991</u> | <u>495.573</u> |
| | | |
| Total equity and liabilities | <u>984.134</u> | <u>952.932</u> |

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
|---|----------------------------|--------------------------|----------------|
| Equity 1 January 2018 | 50.000 | 283.701 | 333.701 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 123.658 | 123.658 |
| Equity 1 January 2019 | 50.000 | 407.359 | 457.359 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 84.784 | 84.784 |
| | 50.000 | 492.143 | 542.143 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 2.400.628 | 2.262.945 |
| Pension costs | 222.396 | 220.740 |
| Other costs for social security | 4.547 | 4.542 |
| Other staff costs | 6.894 | 6.533 |
| | <u>2.634.465</u> | <u>2.494.760</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Other financial costs | | |
| Financial costs, group enterprises | 63.154 | 69.461 |
| Other financial costs | 748 | 1.082 |
| | <u>63.902</u> | <u>70.543</u> |
| | | |
| 3. Tax on ordinary results | | |
| Tax of the results for the year, parent company | 24.618 | 36.740 |
| Adjustment of tax for previous years | 0 | -152 |
| | <u>24.618</u> | <u>36.588</u> |
| | | |
| 4. Deposits | | |
| Cost opening balance | <u>22.274</u> | <u>22.274</u> |
| Cost end of period | <u>22.274</u> | <u>22.274</u> |
| | | |
| Carrying amount, end of period | <u>22.274</u> | <u>22.274</u> |

5. Contingencies

The Company has entered into contracts on operational leasing. The total leasing payment is 149 t.dkk in the remaining period.

The Company has entered into a lease obligation in connection with the rent. The company has three months notice, which corresponds to a liability of 24 t.dkk.